7: CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES o
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro Lott Moreira, o
vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes, apresenta,
dispensada as demais formalidades regimentais o que se segue:

Que seja solicitado da senhora Prefeita informações sobre a atual
situação do convênio 032826/2018 cujo objeto é melhorias para o campo de
futebol do bairro Esperança.

Guanhães, aos 17 de junho de 2019.

Carlos Aparecido da Silva
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, ri ° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PRCFCII - LIPA MUNICIPAL

A FORÇA DO TRABALHO

Oficio n°. 223/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 105/2019/C.M.G, Req. 68/2019

Guanhães/MG, 18 de Julho de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao ofício:

• N°.105/2019/C.M.G Requerimento N°.68/2019 de autoria do nobre

vereador Carlos Aparecido da Silva, que solicita informações sobre a

atual situação do convênio 032826/2018 cujo objeto é melhorias no

campo de futebol do bairro Esperança.

Temos a informar o seguinte:

• O oficio foi encaminhado a Sra. Sandrerly de Sena, responsável pelo

Setor de Convênios do Município, que informou:

"Todas as providências com relação à alimentação do sistema SINCOV -

Ministério de Esportes, Unidade mandatária Caixa Econômica Federal já

foram tomadas, aguardando apenas a aprovação da liberação do recurso

pela instituição financeira".

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DORIS CAMPOS COELHO
PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
NESTA

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501 Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governoR2uanhaes.m2.20v.br
CNPJ: 18.307.439/0001-27

cç"